
令和７年 11月 10日 

 

 

社会福祉法人長生会 

児童発達支援・放課後等デイサービス 

ななほし三沢 

 

事業所移転のお知らせ 
 

平素より、ななほし三沢の活動にご理解とご協力を賜り、心より感謝申し上げます。 

 このたび当事業所は、よりよい環境でお子さまをお迎えできるよう、令和 8年 1月より 

事業所を下記の住所へ移転することとなりましたのでお知らせいたします。 

 

【新しい住所】 

〒838-0106 福岡県小郡市三沢字花聳
はなそげ

856番地の３ 

※現在のななほし三沢の住所から車で５分程の場所になります。 

※相談支援事業所しらさぎステーションと同住所になります。 

 

【移転日】 

令和 8年 1月 5日（月）より、新事業所での支援を開始いたします。 

送迎等もこれまで通り実施させていただきます。 

 

【電話番号・FAX番号】※現在の番号を引き続き使用予定です。 

電話番号：０９４２－８０－７４３３ ／ FAX番号：０９４２－８０－７４３２ 

 

【駐車場について】 

社会福祉法人長生会来客用駐車場となります。 

スマートフォン等にて、下記のQRコードを読み込んでいただき、ご確認ください。 

 

 

 

 

 

今後とも、皆さまのご理解とご支援を賜りながら、お子さま一人ひとりに寄り添った支援を 

続けてまいります。どうぞよろしくお願いいたします。 


